

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4228 Barbara Kozłowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **4228 Barbara Kozłowska**

Miejscowość: Białystok | Województwo: podlaskie

Poznaj moją historię...



Cześć!

Mam na imię Basia i jestem trzyletnią dziewczynką, której największym marzeniem jest sprawność i normalne życie. Mili Państwo, wierzę w Waszą dobroć i proszę o wsparcie w dążeniu do osiągnięcia moich celów!

Gdy byłam malutkim dzieckiem zdiagnozowano u mnie bardzo rzadką, nieuleczalną chorobę oczu - achromatopsję. Schorzenie spowodowane jest upośledzeniem funkcji czopków siatkówki, przez co nie widzę kolorów, a moje oczy są ekstremalnie czułe na światło. Moja ostrość wzroku jest prawie pięciokrotnie mniejsza od zdrowego człowieka. Objawy te naprawdę uprzykrzają mi życie... Dzięki Waszej pomocy, moi rodzice będą w stanie zakupić specjalistyczne, bardzo drogie okulary z czerwonymi szklami, dzięki którym nie będę musiała cały czas mrużyć oczu, ponieważ nawet słabe światło okropnie mnie razi... Muszę używać dwóch par, jednych z czerwonych filtrem do wewnątrz, a drugich z czarną powłoką na zewnątrz. Ponadto trzeba je od czasu do czasu wymieniać. Na domiar złego usłyszałam jeszcze diagnozę zaburzeń integracji sensorycznej. Zebrane środki posłużą na opłacenie zajęć, takich jak terapia wzroku oraz integracji sensorycznej. Potrzebuję również licznych pomocy dydaktycznych, które są naprawdę drogie. Dzięki Państwu mogę mieć szansę na lepsze życie, dlatego bardzo proszę Was o pomoc!

Basia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148.	
0000387207	Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z § 9.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4228 BARBARA KOZŁOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		